
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА КАРНОБАТ, ОБЛАСТ БУРГАС 

РЕШЕНИЕ 

№40-МИ 

Карнобат, 16.09.2019 г. 

ОТНОСНО: Определяне общия брой членове на секционни избирателни комисии на 

територията на община  Карнобат и разпределението на членовете на СИК в Община 

Карнобат между партиите и коалициите в изборите за общински съветници и  кметове 

на 27 октомври 2019 г. в Община Карнобат. 

 

 

На основание чл.87, ал. 1, т. 1 и чл. 92 от Изборния кодекс, във връзка Решение 

№ 1029-МИ/10.09.2019г. на ЦИК и Методически указания за определяне съставите на 

СИК на територията на общината и за разпределение на местата в ръководствата на  СИК 

в изборите за общински съветници и за кметове, насрочени за 27 октомври 2019 г., (без 

съставите на ПСИК) и предвид Решение № 5/11.09.2019 г. на ОИК Карнобат, Общинска 

избирателна комисия Карнобат, 

Р Е Ш И: 

1. Определя общия брой на членовете в секционните избирателни комисии,  

образувани на територията на община Карнобат (без ПСИК),  за произвеждане на избори 

за общински съветници и кметове на 27 октомври 2019 г. в Община Карнобат, в 

зависимост от броя на избирателите, както следва: 

 Общ брой членове на СИК - 418, в т. ч. общо 174 бр. председатели, зам-

председатели и секретари; 

 

2. Утвърждава разпределение на местата в СИК и местата в ръководствата на 

СИК, съгласно Решение № 1029-МИ/10.09.2019г. на ЦИК и Методически указания за 

определяне съставите на СИК на територията на общината и за разпределение на местата 

в ръководствата на СИК в изборите за общински съветници и за кметове, насрочени за 

27 октомври 2019 г. (без съставите на ПСИК), както следва: 

 

Места за всички членове на СИК /без ПСИК/“: 

  

Община Брой 

СИК 

ГЕРБ БСП за 

България 

ДПС Обединени 

патриоти 

Воля КП 

„Демократична 

България - 

обединение“ 

Карнобат 58 127 110 58 58 58 7 

 

Места в ръководствата на СИК /без ПСИК/: 

 

Община ГЕРБ БСП за 

България 

ДПС Обединени 

патриоти 

Воля 

Карнобат 58 58 23 24 11 



 

Препис от решението да се изложи на информационното табло на Общинска 

избирателна комисия – Карнобат и да се публикува на интернет страницата. 

Решението подлежи на обжалване пред  Централната избирателна комисия по 

реда на чл.88 от Изборния кодекс, чрез Общинска избирателна комисия – Карнобат, в 

тридневен срок от обявяването му. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Минка Колева 

СЕКРЕТАР: 

Светла Железчева 

 

 


